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SUZUKI SVERIGE INLEDER SAMARBETE MED LÄNSFÖRSÄKRINGAR  

Från och med den 1 januari 2025 kommer Länsförsäkringar att ta över 

ansvaret för märkesförsäkring och vagnskadegarantier för Suzukis bilar på 

den svenska marknaden.  

– Vi är mycket glada över vårt nya partnerskap med Länsförsäkringar, 

Sveriges största försäkringsbolag. Tillsammans kan vi erbjuda våra kunder 

ett smidigare och tryggare bilägande, samtidigt som vi stärker vår 

gemensamma affär. Detta samarbete kommer inte bara att gynna våra 

kunder utan även våra återförsäljare och Suzuki Sverige som helhet, säger 

Mattias Larsson, vd för Suzuki Sverige.  

Både Suzuki och Länsförsäkringar har stark lokal närvaro i Sverige, med 

Länsförsäkringars 23 lokala länsförsäkringsbolag och Suzukis omfattande 

nätverk av återförsäljare och auktoriserade serviceverkstäder. Samarbetet 

blir naturlig förlängning av båda företagens kundcentrerade och långsiktiga 

verksamheter, med gemensamma värderingar kring kvalitet, långsiktighet 

och hållbarhet.  

– Med Suzuki som partner stärker vi vårt erbjudande inom 

märkesförsäkringar och ser fram emot att använda Suzukis erfarenhet och 

innovation för att skapa ännu mer attraktiva lösningar för våra kunder, 

säger Ricard Robbstål, VD för LF Göteborg och Bohuslän och ordförande i 

Länsförsäkringars Strategiska Grupp för Nya Motorsamarbeten. 

För mer information: 

Jan Lagerlund Melz, Chef Bilhandel och Ny Affär på LFAB 

jan.lagerlund.melz@lansforsakringar.se, 070-823 9573 

 

Mattias Larsson, vd Suzuki Sverige 

m.larsson@suzuki.se, 08-517 323 99 
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Suzuki Sverige 

 

Suzuki Motor Corporation, med huvudkontor i Hamamatsu, Japan, 

grundades 1920. Verksamheten omfattar i dag bilar, motorcyklar och 

utombordsmotorer som säljs i 206 länder. Biltillverkningen startade 1955 

och 2023 uppgick den globala försäljningen till 3 072 824 bilar. 

 

Louwman Sverige AB är ett helägt dotterbolag till nederländska Louwman 

Group, en av Europas största företagsgrupper inom bilhandel och mobilitet. 


